

# **DK GANTRY ApS**

Ramsøbakken 32  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/07/2020**

**Niels Degn Arildtoft**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DK GANTRY ApS  
Ramsøbakken 32  
4621 Gadstrup

e-mailadresse: nha@bms.dk

CVR-nr: 30910133

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, fremstille og sælge løfteudstyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -203.554 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har inden regnskabsårets udløb indgået en bindende kontrakt på levering af udstyr for 521 t. kr.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktiviteter er overskudsgivende, og at selskabet vil have adgang til den nødvendige finansiering. Der er intet der indikerer, at finansieringen ikke skulle være til rådighed.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Det forventes, at selskabets nuværende finansiering, vil være tilstrækkelig til at fortsætte selskabets drift de kommende 12 måneder.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets kapitalejere vil løbende tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets likviditetsbehov.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-259.881</b>	<b>-15.301</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-856	-1.510
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-260.737</b>	<b>-16.811</b>
Skat af årets resultat .....	1	57.183	3.938
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-203.554</b>	<b>-12.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	150.000
Overført resultat .....		-203.554	-162.843
<b>I alt</b> .....		<b>-203.554</b>	<b>-12.843</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		61.151	3.968
Andre tilgodehavender .....		16.354	3.508
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.505</b>	<b>7.476</b>
Likvide beholdninger .....		145.392	141.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>222.897</b>	<b>148.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>222.897</b>	<b>148.787</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		52.000	52.000
Overført resultat .....		-154.729	48.825
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-102.729</b>	<b>100.825</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		149.134	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	9.015
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		116.492	0
Skyldig selskabsskat .....		0	38.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.626</b>	<b>47.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.626</b>	<b>47.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>222.897</b>	<b>148.787</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	52.000	48.825	100.825
Årets resultat .....		-203.554	-203.554
Egenkapital, ultimo .....	52.000	-154.729	-102.729

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-57.183	-3.968
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-57.183</b>	<b>-3.968</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets aktiviteter er overskudsgivende, og at selskabet vil have adgang til den nødvendige finansiering. Der er intet der indikerer, at finansieringen ikke skulle være til rådighed.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Det forventes, at selskabets nuværende finansiering, vil være tilstrækkelig til at fortsætte selskabets drift de kommende 12 måneder.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Leasingforpligtelser overstiger ikke 186.000 kr

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0